presentase untuk Belanja Operasional sebesar Rp4.977.233.970.857,94 
(empat triliun sembilan ratus tujuh puluh tujuh miliar dua ratus tiga puluh 
tiga juta sembilan ratus tujuh puluh ribu delapan ratus lima puluh tujuh 
koma sembilan empat rupiah), Belanja Modal  Rp867.939.228.641,06 
(delapan ratus enam puluh tujuh miliar sembilan ratus tiga puluh 
sembilan juta dua ratus dua puluh delapan ribu enam ratus empat puluh 
satu koma kosong enam rupiah) dan Belanja Tidak terduga sebesar 
Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah) . 

- Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 24 Desember  
2025 dan ditetapkan tanggal 24 Desember 2025 

- Penjelasan : - 
- Lampiran : 1755 Hlm.